平成 29 年 9 月 1 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

実態調査への協力依頼について

  平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、全酒協より、毎年交付されている組織活性化事業推進費の参考資料

とするため、組合及び組合員への実態調査の実施依頼がありました。

調査方法については、昨年同様、各単組の実情によることとしますが、できるだけ

多様な業態が含まれるよう配意願います。

下記要領により実施し、別紙「調査用紙」を提出ください。

記

1.調査件数   組合員用、6 件以上

        組合用  1 件

     2.提出期限   10 月 27 日（金）